
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 17/2021/CED, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 006794/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - INCLUIR, na portaria nº 13/2021/CED, de 22 de fevereiro de 2021, a 
servidora técnica administrativa MARINA BRUM OLIVEIRA como secretária da Banca 
Examinadora do Concurso Público para docente do Colégio de Aplicação (CA/CED), de 
que tratam os Editais 064/DDP/2019 e 048/2020/DDP, Campo de Conhecimento: 
Letras/Língua Portuguesa, conforme processo 23080.050783/2020-87. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial a 

UFSC.


		2021-02-26T15:52:44-0300




